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  YMPÄRISTÖVASTUUSUUNNITELMA 

 

Puh. 0299 510 174 
www.sotilasurheilu.fi       
  

Suomen Sotilasurheiluliitto on sitoutunut toimimaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti. Visio on 
vähentää urheilun ympäristövaikutuksia ja hillitä ilmastonmuutoksen etenemistä. 

Suomen Sotilasurheiluliitto järjestää liikuntaa yhdessä jäsenseurojensa kanssa kaikissa Suomen joukko-
osastoissa kunkin vuoden toimintasuunnitelman mukaisesti. Toimintaa voivat osallistua kaikki varusmiehet ja 
henkilökunta Puolustusvoimista sekä Rajavartiolaitoksesta. 

Liiton toiminnassa ympäristön huomioiminen näyttää esimerkkiä ja mallia varusmiespalveluksessa oleville 
varusmiehille tapahtumien ja toiminnan järjestämisestä. 

Tavoitteet: 

1. Matkustamiseen liittyvien päästöjen vähentäminen 

2. Tapahtumien järjestäminen tavoilla, joilla ympäristökuormitus on mahdollisimman pieni. 

3. Kestävät hankinnat ja materiaalitehokkuus 

Mittarit: 

1. Matkustuskustannuksia ja käytettyjä kulkuvälineitä seurataan liiton sähköisen kirjanpidon kautta. 
2. Liiton Kilpailuvaliokunta huolehtii ja valvoo tapahtumien toteuttamista sekä kunkin tapahtuman 

järjestäjältä pyydetään palaute tapahtuman järjestämisestä, johon on sisällytetty tapahtuman 
ympäristövaikutuksien arviointi. 

3. Liiton materiaalihankinnoista vastaa liiton toiminnanjohtaja yhdessä liittohallituksen kanssa. Kunkin 
hankinnan tarvetta arvioidaan tarvittaessa liittohallituksessa. 

Ympäristöohjelman taustalla vaikuttavat säädökset, sitoumukset ja tavoitteet  

Suomen Sotilasurheiluliiton ympäristönvastuullisuus suunnitelmaa ohjaa Puolustusvoimien ympäristö- ja 
vastuullisuusohjeistus.  

Suunnitteluprosessi 

Sotilasurheiluliiton toiminnan määrittelee liiton syyskokouksessa hyväksytty toimintasuunnitelma. 
Toimintasuunnitelmaa ohjaa liiton strategia. Kunkin strategiakauden laatimisessa ympäristösuunnitelma 
päivitetään yhdessä kokonaisprosessia. Strategia hyväksytään virallisessa liittokokouksessa, johon kaikki 
jäsenjärjestöt ovat koolle kutsutta. 

Liiton nykyinen strategia on laadittu vuosille 2020–2023. 

Seuraava liiton strategia tullaan päivittämään maailmanlaajuisesta koronavirusepidemiasta johtuen jo 
vuonna 2022. 

http://www.sotilasurheilu.fi/
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Liiton strategia ja sen liitteet ovat luettavissa liiton verkkosivuilta ja se toimitetaan kaikille liiton jäsenseuroille 
luettavaksi.  

Toimenpidesuunnitelma 

Etäosallistuminen liittohallituksen ja liiton varsinaisiin kokouksiin (esim. syys- ja kevätkokouksiin) on 
mahdollista myös poikkeuslain päättymisen jälkeen 

Tapahtumien sijainnit pyritään suunnittelemaan siten, että matkustamisten tarve varuskunnista olisi 
kokonaisuudessaan mahdollisimman pieni sekä pohjoisten joukko-osastojen on olisi mahdollista saapua 
junalla. 

Arviointi 

hallitus arvioi vuosittain touko – elokuussa ympäristösuunnitelman toteutumista. Liiton hallitus vastaa 
ympäristösuunnitelman päivittämisestä sekä seurannasta. 

 


